Ky6ok YkpaiHu 2 eTan 3 ripCbKONMXKHoOro cnopty GS, cnanom-riraHr

Micue npoBeaeHHsi: K'Bbykoenb" |IBaHO-PpaHKiBCbKa 001,

Micue
1

O ~NO O WDN

Micue

N O O, WN

Micue

O© 00N O WN P

N R R RRRRR R R e
O 0w o N U MNWDNRIO

21

OpranizaTtop: MiHMonogscnopT,Sport Production

HanmeHyBaHHSA
Knis

3ak.o6n.
IB-®p.obn.
JlbB.0GN.
Xapk.o6n
YepHiB.ob.
TepH.obn.
MonT.06n.

KomaHpHi pe3ynbTatun

O6nacrTi
Ouku

474,50
326,00
260,00
249,50
35,00
30,00
25,00
20,00

Mepioa: 22.03.2014

Pi3KyNbTYPHO-CMOPTUBHI TOBapMUCTBa

HanmeHyBaHHSA

6e3 OCT
YkpaiHa
Ocsita
OnHamo
3CY
Cnaptak
Konoc

HaimeHyBaHHS

OHOCLU "bykosenb" K1
KOKOCLL-15 K1
COKOWOP AcuHa K1
MK"KuiB-Kawtan"
COKOLWOP JbeiB K1
Uori

OO CLU"BikTopis"
MIO COK "EBeneny"
OHOCLLU Ckone
LLk."OneHis"
lNpcbkonuxkHa Akagemia
U"Mactepc”

LLIBCM VYxropong

6e3 wKonu

COKOLWOP Kocis
OOCL "Ekctpim”
oarcu ct

OHOCLL "Bbykosenb" K2
OOCLW im.O.byT.
COKOWOP AcuHa K2
OHOCL B.BepesHuin

Ouku

651,00
260,50
241,00
117,50
70,00
60,00
20,00

Lkonu
Ouyku

210,00
181,00
152,50
123,00
117,50
92,50
85,50
80,00
52,00
50,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
25,00
25,00
20,00
20,00
13,00
8,00

XpoHonpiHtep: TAG HEUER CP540

cTopiHka 1 3 2



22 |KOKOCLW-15
23 KOKOCLU-15 K2
24 | COKOLWOP JbeiB K2

TexHiyHun generat J. TIKYH

OpranizaTtop: MiHMonogscnopT,Sport Production XpoHonpiHtep: TAG HEUER CP540 CTOpiHKa 2 3 2



